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! In nomine domini dei salvatoris 
nostri Ihesu Christi Imperante domino 
nostro alexio magno Imperatore anno tertio 
decimo. sed et iohannes porfilogenito 
magno Imperatore eius filio anno secundo. 
die undecima decima mensis iunii 
indictione secunda neapoli: Certum est me 
iohannes qui vocatur piluso filio quondam 
stephani piluso. abitator de loco qui 
vocatur tertium. A presenti die eo quod vos 
videlicet cunta congregationis 
monachorum monasterii sanctorum sergii 
et bachii qui nuc congregatum est in 
monasterio sanctorum theodori et 
sebastiani qui vocatur casapicta situm in 
viridiarium. mihi dedisti at lavorandum et 
detinendum ego cuntis diebus vite mee. 
idest integras duas petias de terras vestras 
que sunt in uno coniunte pertinente 
memorati vestri monasterii que sunt posite 
in campu de lucia quod est in memorato 
loco tertium. una cum arboribus et cum 
palmentum fabritum et suscetorium suum 
qui intus una ex ipse petie de iamdicta terra 
vestra esse videtur. et cum introitibus suis. 
omnibusque eis pertinentibus. Coherente a 
dua ex ipse petie de iamdicta terra vestra 
de uno latere parte meridiana terra domini 
iohannis carbania. et abet ibi de 
longitudine passi septuaginta quinque. de 
alio latere parte septentrionis terra chartula 
congregationis ecclesie sancti georgii 
catholice maioris. et abet ibi de longitudine 
passi sexaginta nobem. seu et memorata 
alia petia de iamdicta terra vestra et abet 
ibi passi de longitudine sexaginta. de uno 
capite parte horientis terra leoni presbyteri 
defiso memorati vestri monasterii sicuti 
inter se terminis exfinat et abet ibi de 
latitudine passi undecim et a parte 
hoccidentis terra memorati domini 
iohannis carbania et abet ibi de latitudine 
passi septem. et a memorata alia petia de 
iamdicta terra vestra ubi est memoratum 

! Nel nome del Signore Dio 
Salvatore nostro Gesù Cristo, nel 
tredicesimo anno di impero del signore 
nostro Alessio grande imperatore ma 
anche nel secondo anno di Giovanni 
porfirogenito suo figlio grande 
imperatore, nel giorno undicesimo del 
mese di giugno, seconda indizione, 
neapoli. Certo è che io Giovanni detto 
piluso, figlio del fu Stefano piluso, 
abitante del luogo chiamato tertium, dal 
giorno presente poiché voi, vale a dire 
tutta la congregazione di monaci del 
monastero dei santi Sergio e Bacco che 
ora è congregato nel monastero dei santi 
Teodoro e Sebastiano chiamato casapicta 
sito in viridiarium, avete dato a me a 
lavorare e possedere per tutti i giorni 
della mia vita due integri pezzi di terra 
vostra che sono l’un l’altro adiacenti, 
pertinenti al predetto vostro monastero, 
che sono siti in campu de lucia che è 
nell’anzidetto luogo tertium, insieme con 
gli alberi e con un torchio costruito ed il 
suo riparo che risulta essere entro uno dei 
pezzi della già detta terra vostra e con i 
loro ingressi e tutte le cose ad essi 
pertinenti. Confinante a uno dei due dei 
pezzi della predetta terra vostra, da un 
lato dalla parte di mezzogiorno la terra di 
domino Giovanni Carbania e ha ivi di 
lunghezza settantacinque passi, dall’altro 
lato dalla parte di settentrione la terra 
della carta della congregazione della 
chiesa di san Giorgio cattolico maggiore 
e ha ivi di lunghezza sessantanove passi e 
anche il predetto altro pezzo 
dell’anzidetta terra vostra e ha ivi di 
lunghezza sessanta passi, da un capo 
dalla parte di oriente la terra di Leone 
presbitero defiso del predetto vostro 
monastero come tra loro il termine 
delimita e ha ivi di larghezza undici 
passi, e dalla parte di occidente la terra